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Lula till försvar för vänstern, Kuba och Venezuela

	Lula till försvar för vänstern, Kuba och Venezuela

På brasilianska Kommunistpartiets kongress försvarade president Luiz Inácio Lula da Silva folken och regeringarna i Venezuela och

Kuba mot det ökande militära trycket från USA i Karibien, som idag hotar den regionala stabiliteten. Han tog också upp vänsterns

brister i hindrandet av högerns framgångar.

 

 Lula da Silva. Foto: La red 21, Uruguay

?Vi försvarar att det venezuelanska folket är herre över sitt eget öde och att ingen president i något annat land ska diktera hur

Venezuela eller Kuba ska vara?, sade Lula vid det brasilianska kommunistpartiets (PCoB) 16:e årskongress i huvudstadens

kongresscenter Ulysses Guimarães.

På senare tid har USA genomfört en rad attacker mot fartyg i internationella vatten nära den venezuelanska kusten, med hänvisning

till att båtarna skulle varit kopplade till internationell narkotikahandel.

Med vänliga ord hälsade Lula också en kubansk delegation välkommen till forumet och, i samband med krigsliknande hot i

tropikerna, fördömde han än en gång att den karibiska ön finns med på USAs självproklamerade lista över stater som stöder

terrorism.

I en annan del av sitt tal uppmanade presidenten vänstern till djup självkritik, särskilt för att möta den extrema högerns framväxt.

Han påpekade att demokratin besegrades eftersom den inte uppfyllde sin funktion att garantera jämlikhet, social välfärd, mat, löner,

utbildning och mänskliga rättigheter. Han reflekterade över de utmaningar som vänstern står inför, ifrågasatte personer som den före

detta högerextreme presidenten Jair Bolsonaro och förespråkade återuppbyggnaden av ett projekt som inkluderar de politiskt

oorganiserade.

Lula varnade också för att vänstern måste sluta prata bara med sig själv och försöka övertyga den del av befolkningen som ännu inte

har vunnits över. Han betonade aktivisternas beteende och kommunikation, som är avgörande för att återvinna allmänhetens

förtroende. Han tillskrev sina egna tidigare valnederlag till brister i kommunikationen. ?Ofta tror jag att vårt språk, vårt tal, ligger

långt ifrån förståelsen hos miljontals människor som skulle vilja lyssna på oss?, sa han.

Lula nämnde vikten av att omvandla ideal till konkret praktik och bekräftade sina långa historiska band till PCdoB, samtidigt som

han uppmuntrade aktivisterna att ta sig an uppgiften att återuppbygga politiken efter kongressens avslutning. Under applåder

förespråkade presidenten och den före detta fackföreningsledaren att man skulle anpassa retoriken och vända sig, inte till de

finansiella eliterna, utan till den brasilianska arbetarklassen, och betonade att utmaningen är att nå ut till dem som står utanför

vänsterns politiska spektrum. I slutet av sitt tal uppmanade Lula till reflektion över misstag och försummelser så att vänstern kan
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växa igen och vinna nya anhängare på ett övertygande och praktiskt sätt.
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Lula defiende en Brasil a pueblos y gobiernos de Venezuela y Cuba
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